
Uchwała Nr LXXXII/7/2022 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej  

Związku Międzygminnego „Czysty Region” na lata 2022-2025 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 69 ust. 3 i art. 73a ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 226 ust. 1 

i art. 230 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm1.), Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXXX/24/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” na lata 2022-2025 wprowadza się zmiany: 

1)  załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                        Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

 

 

 

      

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2021 r., poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 1981, 2270 oraz 

z 2022 r., poz. 583. 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej  

Związku Międzygminnego „Czysty Region” na lata 2022-2025 

 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

na lata 2022-2025 dotyczą wyłącznie roku 2022 i mają wpływu na Wykaz przedsięwzięć do 

WPF na lata 2022-2025 (tylko dla roku 2022), tj.: 

 

1. zwiększa się dochody bieżące w 2022 r. o kwotę 280.403,03 zł, tj.: 

- zwiększa się dochody bieżące w 2022 r. o kwotę 260.528,19 zł dla zadania pn.: „„Odpady jako 

cenny surowiec” - edukacja ekologiczna mieszkańców Związku Międzygminnego „Czysty 

Region””, 

- zwiększa się dochody bieżące w 2022 r. o kwotę 2.561,48 zł dla zadania pn.: „„BUDOWA 

PSZOK NA TERENIE GMIN KOLONOWSKIE ORAZ REŃSKA WIEŚ ZRZESZONYCH W 

ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNYM „CZYSTY REGION””, 

- zwiększa się dochody bieżące w 2022 r. o kwotę 17 313,36 zł dla zadania pn.: „„Partnerstwo na 

rzecz ochrony różnorodności biologicznej - etap III””, 

 

- jak niżej: 

 

§ wyszczególnienie 
Zwiększenie o 

kwotę 

Zmniejszenie 

o kwotę 

Wprowadzenie 

paragrafu na 

kwotę 

2057/0003 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich 

260 528,19 0,00 0,00 

2057/0004 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

2 561,48 0,00 0,00 



ramach budżetu środków 

europejskich 

2057/0005 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich 

17 313,36 0,00 0,00 

Razem: 280 403,03 0,00 0,00 

 

 

2. zwiększa się wydatki bieżące w 2022 r. per saldo różnic o kwotę 280.403,03 zł, tj.: 

- zwiększa się wydatki bieżące w 2022 r. o kwotę 306.503,81 zł dla zadania pn.: „„Odpady jako 

cenny surowiec” - edukacja ekologiczna mieszkańców Związku Międzygminnego „Czysty 

Region””, 

- zwiększa się wydatki bieżące w 2022 r. o kwotę 3.013,50 zł dla zadania pn.: „„BUDOWA PSZOK 

NA TERENIE GMIN KOLONOWSKIE ORAZ REŃSKA WIEŚ ZRZESZONYCH W ZWIĄZKU 

MIĘDZYGMINNYM „CZYSTY REGION””, 

- zwiększa się wydatki bieżące w 2022 r. o kwotę 20.368,67 zł dla zadania pn.: „„Partnerstwo na 

rzecz ochrony różnorodności biologicznej - etap III””, 

- zwiększa się wydatki bieżące w 2022 r. o kwotę 5.000,00 zł na paragrafie 4530 - Podatek od 

towarów i usług (VAT), 

- zmniejsza się wydatki bieżące w 2022 r. o kwotę 54.482,95zł na paragrafie 4300 - Zakup usług 

pozostałych, 

 

- jak niżej: 

 

§ wyszczególnienie 
Zwiększenie o 

kwotę 

Zmniejszenie 

o kwotę 

Wprowadzenie 

paragrafu na 

kwotę 

4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 488,15 0,00 0,00 

4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
262,63 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,81 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,34 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 36,43 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 6,45 0,00 0,00 



4197 Nagrody konkursowe 42 750,75 0,00 0,00 

4199 Nagrody konkursowe 7 544,25 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 104 874,84 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 507,33 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 54 482,95 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 130 996,05 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 23 116,95 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000,00 0,00 0,00 

Razem: 334 885,98 54 482,95 0,00 
 

 

 

3. Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2022-2025 zmieniono w pozycji (tylko dla roku 

2022): 

- Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi  

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r.  

o finansach publicznych, z tego: 

- wydatki bieżące – dla zadania:  

a. „„Odpady jako cenny surowiec” - edukacja ekologiczna mieszkańców Związku 

Międzygminnego „Czysty Region”” zwiększono o kwotę 306.503,81 zł, 

b. „„BUDOWA PSZOK NA TERENIE GMIN KOLONOWSKIE ORAZ REŃSKA WIEŚ 

ZRZESZONYCH W ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNYM „CZYSTY REGION”” zwiększono o 

kwotę 3.013,50 zł, 

c. „„Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej - etap III”” zwiększono o kwotę 

20.368,67 zł. 

 

 

 


